
令和４年７月２６日 

 

各 位 

 

社会福祉法人 

四国中央市社会福祉協議会 

事 務 局 長  井 上  彰 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（第１報） 

 

社会福祉法人四国中央市社会福祉協議会において、新型コロナウイルス感染症のＰＣＲ検

査の結果、令和４年７月２６日（火）に職員１名の陽性が判明しました。 

現在、保健所等の指導のもと、必要な対応を行いながら感染拡大防止に努めています。 

関係者の皆様、地域の方々には多大なるご心配をおかけいたしますが、一日も早く改善で

きるよう、スタッフ一丸となって運営に努めて参りたいと思います。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

社会福祉法人四国中央市社会福祉協議会 

総務企画課（感染症対応・法人窓口） 

電話０８９６－２８－６１２７ 


